[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 25 ноября 2016 года № 861р
р.п. Дергачи

О назначении публичных слушаний

по внесению изменений в Правила землепользования и застройки территории муниципального образования р.п.Дергачи Дергачевского муниципального района Саратовской области

 На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления РФ», руководствуясь Уставом Дергачевского муниципального района, решением Собрания Дергачевского муниципального района от 23.12.2015 №224-2843 «О приеме  части  полномочий  и заключении Соглашения по  решению  вопросов  местного  значения, отнесенных к компетенции Дергачевского муниципального образования Дергачевского муниципального района  Дергачевским муниципальным районом Саратовской области»,  рассмотрев проект «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории муниципального образования р.п.Дергачи Дергачевского муниципального района Саратовской области», предоставленного комиссией по подготовке изменений в правила Землепользования и застройки территорий муниципальных образований Дергачевского муниципального района:

1. Назначить публичные слушания по внесению изменений в Правила землепользования и застройки территории муниципального образования р.п.Дергачи Дергачевского муниципального района Саратовской области.

1.1. Дата проведения: 30.01.2017 года

1.2. Время проведения: 9.30 часов

1.3. Место проведения: 413440, Саратовская область, Дергачевский район, р.п. Дергачи, пл.М.Горького, д.4, актовый зал

2. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на отдел строительства и архитектуры администрации Дергачевского муниципального района.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение на официальном сайте Дергачевского муниципального района в сети Интернет и в ФГИС ТП.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

5. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Дергачевского
муниципального района                                                       В.В. Гречушкина